АДМИНСТРАЦИЯ   ГОРОДА  БЛАГОВЕЩЕНСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	оот
	24.09.2012

	         №   55/1

О перечне целевых статей
классификации расходов

для составления проекта городского бюджета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень целевых статей классификации расходов для составления проекта городского бюджета на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов согласно приложению  № 1.
2. Главным распорядителям (распорядителям) бюджетных средств обеспечить планирование расходов городского бюджета на 2013 год в программном комплексе «АЦК-планирование» и составление бюджетных росписей согласно утверждаемому перечню.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника финансового управления Музыченко И.В.
Начальник  финансового управления                                           Н.Э. Тришина

Ознакомлены: